۵) نسخه‌ای از «رسالة فی ادویة القلبیه» از شیخ الرئیس شرف الملک ابوعلی حسین بن عبدالله بن سینا (۳۷۰ - ۴۲۸) حکیم و پزشک بسیار معروف ایران که انجمن آثار ملی از چندی پیش اعلان میکند سال دیگر هزاره او را خواهد گرفت ! زیرا که بقطع و یقین ابن سینا در ۳۷۰ هجری قمری مطابق با ۹۸۰ میلادی ولادت یافته و در ۴۲۸ هجری قمری مطابق با ۱۰۳۷ میلادی در گذشته ، اگر هزاره ولادت او را بخواهند بگیرند بحساب قمری سال ۱۳۷۰ می‌شود که سال آینده خواهد بود و اگر بحساب شمسی بگیرند ۱۹۸۰ خواهد شد .